
#19 200m. K1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 CEM OZKAN FERDI 46.41  (NW) 1(1)

2 BARAN DEMIR SAKARYA 46.53  (NW) 1(2)

3 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 46.77  (NW) 2(1)

4 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 47.47  (NW) 2(2)

5 MERTCAN SULAK SAKARYA 47.81  (NW) 3(1)

6 FARUK DEMIR ADANA 48.21  (NW) 3(2)

7 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 52.32  (NW) 1(3)

8 ADEM ERGUL BURSA 52.37  (NW) 2(3)

9 GOKTURK KORKMAZ BURSA 52.61  (NW) 1(4)

10 OMER NAZIK SAKARYA 54.40  (NW) 3(3)

11 BERAN EKICI ANTALYA 54.92  (NW) 2(4)

12 SULEYMAN YETEN MUGLA 55.16  (NW) 3(4)

13 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 56.60  (NW) 1(5)

14 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 57.67  (NW) 2(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3 Wind:  (+0.0)

1 CEM OZKAN FERDI 46.41

2 BARAN DEMIR SAKARYA 46.53

3 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 52.32

4 GOKTURK KORKMAZ BURSA 52.61

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 56.60

Section 2 of 3 Wind:  (+0.0)

1 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 46.77

2 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 47.47

3 ADEM ERGUL BURSA 52.37

4 BERAN EKICI ANTALYA 54.92

5 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 57.67

Section 3 of 3 Wind:  (+0.0)

1 MERTCAN SULAK SAKARYA 47.81

2 FARUK DEMIR ADANA 48.21

3 OMER NAZIK SAKARYA 54.40

4 SULEYMAN YETEN MUGLA 55.16

#20 200m. K1 YILDIZ ERKEK 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 47.35  (NW) 1(1)

2 ARDA KIRIMLI SAKARYA 48.78  (NW) 1(2)

3 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 48.87  (NW) 1(3)

4 SULEYMAN SALMA SAKARYA 50.11  (NW) 4(1)

5 ISA AKOVA SAKARYA 50.79  (NW) 2(1)

6 SERKAN SALMAN SAKARYA 51.70  (NW) 3(1)

7 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 52.65  (NW) 2(2)

8 HALIL ATAK SAKARYA 53.08  (NW) 3(2)

9 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 54.95  (NW) 1(4)

10 SERHAT UZUN ATATURK 55.10  (NW) 1(5)

#20 200m. K1 YILDIZ ERKEK 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
11 MIRAC SAHBAZ BURSA 56.20  (NW) 2(3)

12 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 57.30  (NW) 3(3)

13 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 57.59  (NW) 3(4)

14 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 58.13  (NW) 4(2)

15 EMIR TAHA KECELI ADANA 59.70  (NW) 2(4)

16 BERKE VURAL ADANA 59.86  (NW) 4(3)

17 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 1:00.99 2(5)

18 MUSTAFA DAG BURSA 1:05.28 3(5)

19 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 1:06.38 4(4)

20 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 1:10.24 4(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 4 Wind:  (+0.0)

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 47.35

2 ARDA KIRIMLI SAKARYA 48.78

3 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 48.87

4 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 54.95

5 SERHAT UZUN ATATURK 55.10

Section 2 of 4 Wind:  (+0.0)

1 ISA AKOVA SAKARYA 50.79

2 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 52.65

3 MIRAC SAHBAZ BURSA 56.20

4 EMIR TAHA KECELI ADANA 59.70

5 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 1:00.99

Section 3 of 4 Wind:  (+0.0)

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 51.70

2 HALIL ATAK SAKARYA 53.08

3 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 57.30

4 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 57.59

5 MUSTAFA DAG BURSA 1:05.28

Section 4 of 4 Wind:  (+0.0)

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 50.11

2 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 58.13

3 BERKE VURAL ADANA 59.86

4 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 1:06.38

5 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 1:10.24

#21 200m. K1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 43.84

2 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 43.86

3 FAHRI AYVAZ SAKARYA 44.94

4 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 46.70

5 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 51.61
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#28 200m. K1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 46.71  (NW) 2(1)

2 BARAN DEMIR SAKARYA 46.81  (NW) 1(1)

3 CEM OZKAN FERDI 47.14  (NW) 1(2)

4 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 47.44  (NW) 2(2)

5 FARUK DEMIR ADANA 47.85  (NW) 3(1)

6 MERTCAN SULAK SAKARYA 50.04  (NW) 3(2)

7 GOKTURK KORKMAZ BURSA 51.19  (NW) 1(3)

8 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 51.93  (NW) 1(4)

9 ADEM ERGUL BURSA 53.46  (NW) 2(3)

10 SULEYMAN YETEN MUGLA 54.40  (NW) 3(3)

11 OMER NAZIK SAKARYA 54.99  (NW) 3(4)

12 BERAN EKICI ANTALYA 55.87  (NW) 2(4)

13 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 56.86  (NW) 2(5)

14 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 57.93  (NW) 1(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3 Wind:  (+0.0)

1 BARAN DEMIR SAKARYA 46.81

2 CEM OZKAN FERDI 47.14

3 GOKTURK KORKMAZ BURSA 51.19

4 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 51.93

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 57.93

Section 2 of 3 Wind:  (+0.0)

1 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 46.71

2 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 47.44

3 ADEM ERGUL BURSA 53.46

4 BERAN EKICI ANTALYA 55.87

5 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 56.86

Section 3 of 3 Wind:  (+0.0)

1 FARUK DEMIR ADANA 47.85

2 MERTCAN SULAK SAKARYA 50.04

3 SULEYMAN YETEN MUGLA 54.40

4 OMER NAZIK SAKARYA 54.99

#29 200m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 47.50  (NW) 1(1)

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 48.44  (NW) 1(2)

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 49.09  (NW) 1(3)

4 SULEYMAN SALMA SAKARYA 49.93  (NW) 4(1)

5 SERKAN SALMAN SAKARYA 50.68  (NW) 3(1)

6 ISA AKOVA SAKARYA 51.05  (NW) 2(1)

7 HALIL ATAK SAKARYA 52.30  (NW) 3(2)

8 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 54.16  (NW) 2(2)

9 SERHAT UZUN ATATURK 54.85  (NW) 1(4)

10 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 54.87  (NW) 1(5)

#29 200m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
11 MIRAC SAHBAZ BURSA 55.34  (NW) 2(3)

12 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 55.86  (NW) 3(3)

13 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 57.19  (NW) 3(4)

14 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 58.30  (NW) 4(2)

15 BERKE VURAL ADANA 58.97  (NW) 4(3)

16 EMIR TAHA KECELI ADANA 1:00.87 2(4)

17 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 1:02.30 2(5)

18 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 1:05.65 4(4)

19 MUSTAFA DAG BURSA 1:05.69 3(5)

20 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 1:07.90 4(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 4 Wind:  (+0.0)

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 47.50

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 48.44

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 49.09

4 SERHAT UZUN ATATURK 54.85

5 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 54.87

Section 2 of 4 Wind:  (+0.0)

1 ISA AKOVA SAKARYA 51.05

2 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 54.16

3 MIRAC SAHBAZ BURSA 55.34

4 EMIR TAHA KECELI ADANA 1:00.87

5 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 1:02.30

Section 3 of 4 Wind:  (+0.0)

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 50.68

2 HALIL ATAK SAKARYA 52.30

3 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 55.86

4 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 57.19

5 MUSTAFA DAG BURSA 1:05.69

Section 4 of 4 Wind:  (+0.0)

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 49.93

2 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 58.30

3 BERKE VURAL ADANA 58.97

4 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 1:05.65

5 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 1:07.90

#30 200m. K1 BUYUK ERKEK 2.Ayak (BUYUKLER K1 2.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 43.56

2 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 43.69

3 FAHRI AYVAZ SAKARYA 45.48

4 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 45.52

5 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 51.56

TURKIYE KANO FEDERASYONU 2017 DURGUNSU KANO
ADAY MILLI TAKIM TEST YARISLARI

January 20, 2017
OFFICIAL MEET REPORT

printed: 1/21/2017 10:43 AM

RESULTS



#31 500m. K1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 2:02.53 3(1)

2 FARUK DEMIR ADANA 2:03.08 1(1)

3 MERTCAN SULAK SAKARYA 2:04.83 3(2)

4 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 2:05.39 2(1)

5 BARAN DEMIR SAKARYA 2:08.62 1(2)

6 CEM OZKAN FERDI 2:09.22 2(2)

7 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 2:11.94 3(3)

8 ADEM ERGUL BURSA 2:12.04 2(3)

9 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 2:17.54 3(4)

10 OMER NAZIK SAKARYA 2:18.30 1(3)

11 MERT KUT MUGLA 2:19.17 2(4)

12 GOKTURK KORKMAZ BURSA 2:24.21 1(4)

13 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 2:24.41 3(5)

14 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 2:26.88 2(5)

15 SULEYMAN YETEN MUGLA 2:31.30 1(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 FARUK DEMIR ADANA 2:03.08

2 BARAN DEMIR SAKARYA 2:08.62

3 OMER NAZIK SAKARYA 2:18.30

4 GOKTURK KORKMAZ BURSA 2:24.21

5 SULEYMAN YETEN MUGLA 2:31.30

Section 2 of 3

1 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 2:05.39

2 CEM OZKAN FERDI 2:09.22

3 ADEM ERGUL BURSA 2:12.04

4 MERT KUT MUGLA 2:19.17

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 2:26.88

Section 3 of 3

1 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 2:02.53

2 MERTCAN SULAK SAKARYA 2:04.83

3 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 2:11.94

4 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 2:17.54

5 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 2:24.41

#34 500m. K1 YILDIZ ERKEK 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 2:00.76 1(1)

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 2:04.94 1(2)

3 SULEYMAN SALMA SAKARYA 2:07.96 2(1)

4 ARDA KIRIMLI SAKARYA 2:08.16 1(3)

5 ISA AKOVA SAKARYA 2:10.11 2(2)

6 SERKAN SALMAN SAKARYA 2:12.60 3(1)

7 HALIL ATAK SAKARYA 2:12.84 3(2)

8 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 2:14.64 3(3)

#34 500m. K1 YILDIZ ERKEK 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
9 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 2:14.76 3(4)

10 MIRAC SAHBAZ BURSA 2:18.01 3(5)

11 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 2:18.88 4(1)

12 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 2:21.15 1(4)

13 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 2:22.26 4(2)

14 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 2:23.43 4(3)

15 BERKE VURAL ADANA 2:23.51 4(4)

16 EMIR TAHA KECELI ADANA 2:25.71 4(5)

17 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 2:33.22 2(3)

18 MUSTAFA DAG BURSA 2:33.42 2(4)

19 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 2:38.55 2(5)

20 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 2:46.76 1(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 4

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 2:00.76

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 2:04.94

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 2:08.16

4 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 2:21.15

5 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 2:46.76

Section 2 of 4

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 2:07.96

2 ISA AKOVA SAKARYA 2:10.11

3 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 2:33.22

4 MUSTAFA DAG BURSA 2:33.42

5 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 2:38.55

Section 3 of 4

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 2:12.60

2 HALIL ATAK SAKARYA 2:12.84

3 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 2:14.64

4 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 2:14.76

5 MIRAC SAHBAZ BURSA 2:18.01

Section 4 of 4

1 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 2:18.88

2 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 2:22.26

3 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 2:23.43

4 BERKE VURAL ADANA 2:23.51

5 EMIR TAHA KECELI ADANA 2:25.71

#37 500m. K1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 1:51.17 1(1)

2 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 1:53.11 1(2)

3 SERKAN KAKKAC MUGLA 1:54.56 2(1)

4 FAHRI AYVAZ SAKARYA 1:55.26 2(2)
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#37 500m. K1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
5 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 1:57.28 2(3)

6 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 1:59.44 1(3)

7 HALIL KESKIN MUGLA 2:00.34 2(4)

8 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 2:10.95 1(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 2

1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 1:51.17

2 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 1:53.11

3 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 1:59.44

4 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 2:10.95

Section 2 of 2

1 SERKAN KAKKAC MUGLA 1:54.56

2 FAHRI AYVAZ SAKARYA 1:55.26

3 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 1:57.28

4 HALIL KESKIN MUGLA 2:00.34

#40 500m. K1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 FARUK DEMIR ADANA 1:58.66 3(1)

2 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 1:59.25 2(1)

3 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 1:59.65 2(2)

4 CEM OZKAN FERDI 2:00.73 1(1)

5 MERTCAN SULAK SAKARYA 2:02.52 3(2)

6 BARAN DEMIR SAKARYA 2:04.38 1(2)

7 GOKTURK KORKMAZ BURSA 2:08.97 1(3)

8 ADEM ERGUL BURSA 2:09.20 2(3)

9 MERT KUT MUGLA 2:13.22 3(3)

10 OMER NAZIK SAKARYA 2:15.91 3(4)

11 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 2:17.07 1(4)

12 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 2:22.57 1(5)

13 SULEYMAN YETEN MUGLA 2:27.69 3(5)

GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA DNS 2

AHMETCAN YUKSEL TUZLA DNS 2

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 CEM OZKAN FERDI 2:00.73

2 BARAN DEMIR SAKARYA 2:04.38

3 GOKTURK KORKMAZ BURSA 2:08.97

4 HALIL ARDA CIHAN TUZLA 2:17.07

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 2:22.57

Section 2 of 3

1 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 1:59.25

#40 500m. K1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
2 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 1:59.65

3 ADEM ERGUL BURSA 2:09.20

GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA DNS

AHMETCAN YUKSEL TUZLA DNS

Section 3 of 3

1 FARUK DEMIR ADANA 1:58.66

2 MERTCAN SULAK SAKARYA 2:02.52

3 MERT KUT MUGLA 2:13.22

4 OMER NAZIK SAKARYA 2:15.91

5 SULEYMAN YETEN MUGLA 2:27.69

#43 500m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 1:59.55 1(1)

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 2:03.23 1(2)

3 SULEYMAN SALMA SAKARYA 2:04.78 2(1)

4 ARDA KIRIMLI SAKARYA 2:05.86 1(3)

5 ISA AKOVA SAKARYA 2:08.17 2(2)

6 SERKAN SALMAN SAKARYA 2:08.64 3(1)

7 HALIL ATAK SAKARYA 2:09.21 3(2)

8 MIRAC SAHBAZ BURSA 2:10.99 3(3)

9 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 2:11.49 3(4)

10 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 2:12.07 3(5)

11 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 2:18.26 4(1)

12 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 2:18.29 4(2)

13 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 2:18.99 1(4)

14 BERKE VURAL ADANA 2:20.84 4(3)

15 EMIR TAHA KECELI ADANA 2:20.99 4(4)

16 MUSTAFA DAG BURSA 2:28.62 2(3)

17 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 2:31.83 2(4)

18 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 2:40.80 1(5)

19 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 2:44.92 2(5)

DENIZ MERT UYSAL MUGLA DNS 4

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 4

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 1:59.55

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 2:03.23

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 2:05.86

4 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 2:18.99

5 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 2:40.80

Section 2 of 4

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 2:04.78

2 ISA AKOVA SAKARYA 2:08.17

3 MUSTAFA DAG BURSA 2:28.62
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#43 500m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
4 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 2:31.83

5 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 2:44.92

Section 3 of 4

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 2:08.64

2 HALIL ATAK SAKARYA 2:09.21

3 MIRAC SAHBAZ BURSA 2:10.99

4 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 2:11.49

5 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 2:12.07

Section 4 of 4

1 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 2:18.26

2 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 2:18.29

3 BERKE VURAL ADANA 2:20.84

4 EMIR TAHA KECELI ADANA 2:20.99

DENIZ MERT UYSAL MUGLA DNS

#46 500m. K1 BUYUK ERKEK 2.Ayak (BUYUKLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 1:47.81 1(1)

2 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 1:48.51 1(2)

3 SERKAN KAKKAC MUGLA 1:52.52 2(1)

4 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 1:53.67 2(2)

5 FAHRI AYVAZ SAKARYA 1:54.79 2(3)

6 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 1:55.43 1(3)

7 HALIL KESKIN MUGLA 1:57.81 2(4)

8 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 2:06.55 1(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 2

1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 1:47.81

2 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 1:48.51

3 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 1:55.43

4 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 2:06.55

Section 2 of 2

1 SERKAN KAKKAC MUGLA 1:52.52

2 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 1:53.67

3 FAHRI AYVAZ SAKARYA 1:54.79

4 HALIL KESKIN MUGLA 1:57.81

#1 1000m. K1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 FARUK DEMIR ADANA 4:08.79 1(1)

2 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 4:19.04 3(1)

3 CEM OZKAN FERDI 4:19.26 2(1)

4 MERTCAN SULAK SAKARYA 4:19.55 3(2)

5 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 4:21.25 2(2)

#1 1000m. K1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
6 ADEM ERGUL BURSA 4:23.97 2(3)

7 BARAN DEMIR SAKARYA 4:24.46 1(2)

8 GOKTURK KORKMAZ BURSA 4:24.99 1(3)

9 OMER NAZIK SAKARYA 4:37.79 1(4)

10 MERT KUT MUGLA 4:42.54 2(4)

11 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 4:42.78 3(3)

12 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 4:52.62 2(5)

13 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 4:55.59 3(4)

14 BERAN EKICI ANTALYA 5:06.31 1(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 FARUK DEMIR ADANA 4:08.79

2 BARAN DEMIR SAKARYA 4:24.46

3 GOKTURK KORKMAZ BURSA 4:24.99

4 OMER NAZIK SAKARYA 4:37.79

5 BERAN EKICI ANTALYA 5:06.31

Section 2 of 3

1 CEM OZKAN FERDI 4:19.26

2 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 4:21.25

3 ADEM ERGUL BURSA 4:23.97

4 MERT KUT MUGLA 4:42.54

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 4:52.62

Section 3 of 3

1 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 4:19.04

2 MERTCAN SULAK SAKARYA 4:19.55

3 GURKAN YILDIZBAS CARSAMBA 4:42.78

4 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 4:55.59

#2 1000m. C1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER C1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 HASAN HIZIR GUNDOGDU 5:04.03 1(1)

2 ISMET TUNAHAN ZEKI SAKARYA 5:04.29 1(2)

3 IBRAHIM BAYIRDAR ADANA 5:08.54 3(1)

4 GURKAN ULUKOYLU SISECAM 5:08.94 1(3)

5 TAYYIP KARADOGANER ADANA 5:09.03 2(1)

6 HAMZA BUYUKDERE SAKARYA 5:15.92 2(2)

7 MUHAMMET ENES ATES SAKARYA 5:27.20 1(4)

8 ALPER UNAL TUZLA 5:39.95 2(3)

9 BORA GENCER MUGLA 5:50.79 3(2)

10 ISMAILHAN DURAN MUGLA 5:58.24 2(4)

11 MUSTAFA BILAL NEGIZ SAKARYA 6:37.32 3(3)

SECTION RESULTS
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#2 1000m. C1 GENC ERKEK 1.Ayak (GENCLER C1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 HASAN HIZIR GUNDOGDU 5:04.03

2 ISMET TUNAHAN ZEKI SAKARYA 5:04.29

3 GURKAN ULUKOYLU SISECAM 5:08.94

4 MUHAMMET ENES ATES SAKARYA 5:27.20

Section 2 of 3

1 TAYYIP KARADOGANER ADANA 5:09.03

2 HAMZA BUYUKDERE SAKARYA 5:15.92

3 ALPER UNAL TUZLA 5:39.95

4 ISMAILHAN DURAN MUGLA 5:58.24

Section 3 of 3

1 IBRAHIM BAYIRDAR ADANA 5:08.54

2 BORA GENCER MUGLA 5:50.79

3 MUSTAFA BILAL NEGIZ SAKARYA 6:37.32

#3 1000m. K1 YILDIZ ERKEK 1. Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 4:13.09 1(1)

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 4:14.68 1(2)

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 4:30.00 1(3)

4 SULEYMAN SALMA SAKARYA 4:35.17 4(1)

5 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 4:37.04 5(1)

6 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:38.64 3(1)

7 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 4:39.20 3(2)

8 MIRAC SAHBAZ BURSA 4:39.91 5(2)

9 HALIL ATAK SAKARYA 4:41.75 3(3)

10 ISA AKOVA SAKARYA 4:42.13 2(1)

11 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 4:44.74 3(4)

12 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 4:47.29 1(4)

13 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 4:55.71 4(2)

14 EMIR TAHA KECELI ADANA 4:56.07 2(2)

15 SERHAT UZUN ATATURK 4:58.59 2(3)

16 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 5:01.08 5(3)

17 BERKE VURAL ADANA 5:08.00 5(4)

18 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 5:18.52 2(4)

19 MUSTAFA DAG BURSA 5:20.09 3(5)

20 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 5:22.63 4(3)

21 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 5:28.12 4(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 5

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 4:13.09

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 4:14.68

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 4:30.00

4 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 4:47.29

#3 1000m. K1 YILDIZ ERKEK 1. Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time

Section 2 of 5

1 ISA AKOVA SAKARYA 4:42.13

2 EMIR TAHA KECELI ADANA 4:56.07

3 SERHAT UZUN ATATURK 4:58.59

4 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 5:18.52

Section 3 of 5

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:38.64

2 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 4:39.20

3 HALIL ATAK SAKARYA 4:41.75

4 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 4:44.74

5 MUSTAFA DAG BURSA 5:20.09

Section 4 of 5

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 4:35.17

2 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 4:55.71

3 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 5:22.63

4 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 5:28.12

Section 5 of 5

1 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 4:37.04

2 MIRAC SAHBAZ BURSA 4:39.91

3 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 5:01.08

4 BERKE VURAL ADANA 5:08.00

#4 1000m. C1 YILDIZ ERKEK 1.AYAK (YILDIZLAR C1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 ISMAIL AKGUL ADANA 5:13.05

2 ALPEREN INANIR SAKARYA 6:05.91

3 EMIN CELIK SAKARYA 6:08.05

4 KIRILO ALGAN BURSA 6:08.10

5 ERENCAN KARAYEL MUGLA 7:31.23

#5 1000m. K1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 4:01.95 1(1)

2 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 4:04.50 2(1)

3 SERKAN KAKKAC MUGLA 4:04.70 1(2)

4 FAHRI AYVAZ SAKARYA 4:08.88 1(3)

5 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 4:09.03 2(2)

6 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 4:15.28 2(3)

7 HALIL KESKIN MUGLA 4:21.22 1(4)

8 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 4:43.22 2(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 2

1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 4:01.95

2 SERKAN KAKKAC MUGLA 4:04.70
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#5 1000m. K1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
3 FAHRI AYVAZ SAKARYA 4:08.88

4 HALIL KESKIN MUGLA 4:21.22

Section 2 of 2

1 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 4:04.50

2 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 4:09.03

3 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 4:15.28

4 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 4:43.22

#6 1000m. C1 BUYUK ERKEK 1.Ayak (BUYUKLER C1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 KERIM TENHA SAMSUN 4:48.22

2 ALI ABDULSELAM YILMAZ ANTALYA 5:37.26

3 FURKAN AYDEMIR GUNDOGDU 5:38.25

#7 1000m. K1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 FARUK DEMIR ADANA 4:16.06 1(1)

2 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 4:24.14 3(1)

3 MERTCAN SULAK SAKARYA 4:24.15 3(2)

4 CEM OZKAN FERDI 4:26.10 2(1)

5 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 4:31.61 2(2)

6 BARAN DEMIR SAKARYA 4:35.14 1(2)

7 ADEM ERGUL BURSA 4:35.99 2(3)

8 GOKTURK KORKMAZ BURSA 4:36.19 1(3)

9 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 4:44.78 3(3)

10 OMER NAZIK SAKARYA 4:47.01 1(4)

11 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:47.27 3(4)

12 MERT KUT MUGLA 4:51.91 2(4)

13 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 5:04.32 2(5)

14 BERAN EKICI ANTALYA 5:13.38 1(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 FARUK DEMIR ADANA 4:16.06

2 BARAN DEMIR SAKARYA 4:35.14

3 GOKTURK KORKMAZ BURSA 4:36.19

4 OMER NAZIK SAKARYA 4:47.01

5 BERAN EKICI ANTALYA 5:13.38

Section 2 of 3

1 CEM OZKAN FERDI 4:26.10

2 AHMET HAKAN BASOGLU SAKARYA 4:31.61

3 ADEM ERGUL BURSA 4:35.99

4 MERT KUT MUGLA 4:51.91

5 KADIR CIGERCIOGLU ADANA 5:04.32

Section 3 of 3

#7 1000m. K1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
1 YEKTA TURKYILMAZ ADANA 4:24.14

2 MERTCAN SULAK SAKARYA 4:24.15

3 AHMETCAN YUKSEL TUZLA 4:44.78

4 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:47.27

#8 1000m. C1 GENC ERKEK 2.Ayak (GENCLER C1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 HASAN HIZIR GUNDOGDU 4:59.99 1(1)

2 TAYYIP KARADOGANER ADANA 5:02.05 2(1)

3 GURKAN ULUKOYLU SISECAM 5:02.50 1(2)

4 IBRAHIM BAYIRDAR ADANA 5:05.96 3(1)

5 ISMET TUNAHAN ZEKI SAKARYA 5:06.74 1(3)

6 MUHAMMET ENES ATES SAKARYA 5:11.51 1(4)

7 HAMZA BUYUKDERE SAKARYA 5:19.50 2(2)

8 ALPER UNAL TUZLA 5:24.28 2(3)

9 BORA GENCER MUGLA 5:41.87 3(2)

10 ISMAILHAN DURAN MUGLA 5:47.08 2(4)

11 MUSTAFA BILAL NEGIZ SAKARYA 6:43.43 3(3)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 HASAN HIZIR GUNDOGDU 4:59.99

2 GURKAN ULUKOYLU SISECAM 5:02.50

3 ISMET TUNAHAN ZEKI SAKARYA 5:06.74

4 MUHAMMET ENES ATES SAKARYA 5:11.51

Section 2 of 3

1 TAYYIP KARADOGANER ADANA 5:02.05

2 HAMZA BUYUKDERE SAKARYA 5:19.50

3 ALPER UNAL TUZLA 5:24.28

4 ISMAILHAN DURAN MUGLA 5:47.08

Section 3 of 3

1 IBRAHIM BAYIRDAR ADANA 5:05.96

2 BORA GENCER MUGLA 5:41.87

3 MUSTAFA BILAL NEGIZ SAKARYA 6:43.43

#10 1000m. C1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR C1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 ISMAIL AKGUL ADANA 4:59.05

2 KIRILO ALGAN BURSA 5:52.35

3 ALPEREN INANIR SAKARYA 5:52.40

4 EMIN CELIK SAKARYA 5:53.36

5 ERENCAN KARAYEL MUGLA 7:14.56
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#9 1000m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 4:22.44 1(1)

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 4:25.34 1(2)

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 4:32.69 1(3)

4 SULEYMAN SALMA SAKARYA 4:38.61 4(1)

5 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:43.66 3(1)

6 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 4:44.70 3(2)

7 HALIL ATAK SAKARYA 4:45.15 3(3)

8 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 4:45.17 5(1)

9 ISA AKOVA SAKARYA 4:46.42 2(1)

10 MIRAC SAHBAZ BURSA 4:47.05 5(2)

11 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 4:50.08 3(4)

12 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 4:51.62 1(4)

13 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 4:59.20 4(2)

14 EMIR TAHA KECELI ADANA 5:02.23 2(2)

15 SERHAT UZUN ATATURK 5:02.82 2(3)

16 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 5:06.46 5(3)

17 BERKE VURAL ADANA 5:21.22 5(4)

18 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 5:27.44 4(3)

19 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 5:29.03 2(4)

20 MUSTAFA DAG BURSA 5:30.23 3(5)

21 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 5:32.19 4(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 5

1 ABBAS ANIL SEN SISECAM 4:22.44

2 MUHAMMET EMIN KECELI ADANA 4:25.34

3 ARDA KIRIMLI SAKARYA 4:32.69

4 MUHAMMET KOPUZ GUNDOGDU 4:51.62

Section 2 of 5

1 ISA AKOVA SAKARYA 4:46.42

2 EMIR TAHA KECELI ADANA 5:02.23

3 SERHAT UZUN ATATURK 5:02.82

4 ZEKI TUNA OZTURK GUNDOGDU 5:29.03

Section 3 of 5

1 SERKAN SALMAN SAKARYA 4:43.66

2 HAYATI KEREM SEN GUNDOGDU 4:44.70

3 HALIL ATAK SAKARYA 4:45.15

4 FURKAN ULUKOYLU SISECAM 4:50.08

5 MUSTAFA DAG BURSA 5:30.23

Section 4 of 5

1 SULEYMAN SALMA SAKARYA 4:38.61

2 CEMREHAN OZBEK SAKARYA 4:59.20

3 MUHAMMET EMIN GUNDOGDU 5:27.44

4 BARIS BIYIK RIZE G.S.K. 5:32.19

Section 5 of 5

#9 1000m. K1 YILDIZ ERKEK 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
1 DENIZ MERT UYSAL MUGLA 4:45.17

2 MIRAC SAHBAZ BURSA 4:47.05

3 ABDU SAMET BEYAZIT SAKARYA 5:06.46

4 BERKE VURAL ADANA 5:21.22

#11 1000m. K1 BUYUK ERKEK 2.Ayak (BUYUKLER K1

2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 4:03.23 2(1)

2 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 4:04.37 1(1)

3 SERKAN KAKKAC MUGLA 4:07.04 1(2)

4 FAHRI AYVAZ SAKARYA 4:13.60 1(3)

5 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 4:13.73 2(2)

6 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 4:16.26 2(3)

7 HALIL KESKIN MUGLA 4:17.75 1(4)

8 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 4:41.43 2(4)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 2

1 YAVUZ SELIM BALCI GUNDOGDU 4:04.37

2 SERKAN KAKKAC MUGLA 4:07.04

3 FAHRI AYVAZ SAKARYA 4:13.60

4 HALIL KESKIN MUGLA 4:17.75

Section 2 of 2

1 MUSTAFA OZMEN SAKARYA 4:03.23

2 TOLGA AKARSU GUNDOGDU 4:13.73

3 CEMAIL CEM OZTURK MUGLA 4:16.26

4 MUHAMMET YESILYURT CARSAMBA 4:41.43

#12 1000m C1 BUYUK ERKEK 2.Ayak (BUYUKLER C1

2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 FURKAN AYDEMIR GUNDOGDU 4:38.57

2 ALI ABDULSELAM YILMAZ ANTALYA 5:28.08

3 KERIM TENHA SAMSUN 5:31.34

#13 200m. K1 GENC BAYAN 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 SUMEYYE CELIK ADAPAZARI 55.01

2 EBRU IREM BULBUL ADAPAZARI 56.21

3 CIGDEM SARACOGLU ADAPAZARI 58.12

4 BILGE KOSE ADANA 1:01.70

5 FATMA NUR KOCAK ADANA 1:07.34
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#15 200m. K1 YILDIZ BAYAN 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 OZGE UZAR TUZLA 59.14  (NW) 1(1)

2 ASYA IKISIVRI BURSA 1:01.15 3(1)

3 SEDANUR YILMAZ SISECAM 1:01.39 1(2)

4 DOGA GULEKEN ADANA 1:02.40 2(1)

5 CEREN ECE EKE MUGLA 1:02.81 3(2)

6 MELEK DOGA UNAL TUZLA 1:06.14 3(3)

7 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 1:06.76 2(2)

8 ESLEMNUR GEZEN BURSA 1:07.91 1(3)

9 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 1:07.93 3(4)

10 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 1:08.87 2(3)

11 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 1:12.85 1(4)

12 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 1:23.04 2(4)

MUGE GULERYUZ BURSA DNF  (NW) 2

ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. DNF  (NW) 3

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3 Wind:  (+0.0)

1 OZGE UZAR TUZLA 59.14

2 SEDANUR YILMAZ SISECAM 1:01.39

3 ESLEMNUR GEZEN BURSA 1:07.91

4 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 1:12.85

Section 2 of 3 Wind:  (+0.0)

1 DOGA GULEKEN ADANA 1:02.40

2 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 1:06.76

3 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 1:08.87

4 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 1:23.04

MUGE GULERYUZ BURSA DNF

Section 3 of 3 Wind:  (+0.0)

1 ASYA IKISIVRI BURSA 1:01.15

2 CEREN ECE EKE MUGLA 1:02.81

3 MELEK DOGA UNAL TUZLA 1:06.14

4 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 1:07.93

ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. DNF

#17 200m. K1 BUYUK BAYAN 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 HILAL AVCI RIZE G.S.K. 49.03

2 BUSE BURSALI SAKARYA 52.02

3 DAMLA GULDOGAN SISECAM 52.62

4 BUSE SENA SIPKA SAKARYA 55.50

5 SINEM OZMEN SISECAM 56.20

#18 200m. C1 BUYUK BAYAN 1.Ayak (BUYUKLER C1 1.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 ELIF UZAR TUZLA 1:06.32

2 TUGCE TAYLAK BURSA 1:14.92

3 PINAR MALKOC SISECAM 1:18.43

4 TUGCE TURKYILMAZ BURSA 1:41.60

5 AYSENUR ARSLAN MUGLA 1:47.82

#22 200m. K1 GENC BAYAN 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 EBRU IREM BULBUL ADAPAZARI 55.59

2 SUMEYYE CELIK ADAPAZARI 55.70

3 CIGDEM SARACOGLU ADAPAZARI 58.89

4 BILGE KOSE ADANA 1:02.05

5 FATMA NUR KOCAK ADANA 1:07.61

#24 200m. K1 YILDIZ BAYAN 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 OZGE UZAR TUZLA 1:00.05 1(1)

2 ASYA IKISIVRI BURSA 1:01.91 3(1)

3 DOGA GULEKEN ADANA 1:02.23 2(1)

4 CEREN ECE EKE MUGLA 1:02.68 3(2)

5 MELEK DOGA UNAL TUZLA 1:05.60 3(3)

6 ESLEMNUR GEZEN BURSA 1:07.33 1(2)

7 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 1:08.52 2(2)

8 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 1:08.55 3(4)

9 MUGE GULERYUZ BURSA 1:09.70 2(3)

10 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 1:09.91 2(4)

11 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 1:14.45 3(5)

12 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 1:16.48 1(3)

13 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 1:25.55 2(5)

SEDANUR YILMAZ SISECAM DNF  (NW) 1

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3 Wind:  (+0.0)

1 OZGE UZAR TUZLA 1:00.05

2 ESLEMNUR GEZEN BURSA 1:07.33

3 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 1:16.48

SEDANUR YILMAZ SISECAM DNF

Section 2 of 3 Wind:  (+0.0)

1 DOGA GULEKEN ADANA 1:02.23

2 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 1:08.52

3 MUGE GULERYUZ BURSA 1:09.70

4 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 1:09.91

5 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 1:25.55
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#24 200m. K1 YILDIZ BAYAN 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time

Section 3 of 3 Wind:  (+0.0)

1 ASYA IKISIVRI BURSA 1:01.91

2 CEREN ECE EKE MUGLA 1:02.68

3 MELEK DOGA UNAL TUZLA 1:05.60

4 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 1:08.55

5 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 1:14.45

#26 200m. K1 BUYUK BAYAN 2.Ayak (BUYUKLER K1 2.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 HILAL AVCI RIZE G.S.K. 51.35

2 BUSE BURSALI SAKARYA 54.34

3 DAMLA GULDOGAN SISECAM 56.21

4 BUSE SENA SIPKA SAKARYA 59.12

5 SINEM OZMEN SISECAM 59.50

#27 200m. C1 BUYUK BAYAN 2.Ayak (BUYUKLER C1 2.AYAK)
Wind:  (+0.0)

Pl Name Yr Team Time
1 ELIF UZAR TUZLA 1:08.36

2 TUGCE TAYLAK BURSA 1:17.44

3 PINAR MALKOC SISECAM 1:30.30

4 TUGCE TURKYILMAZ BURSA 1:43.10

5 AYSENUR ARSLAN MUGLA 1:46.38

#32 500m. K1 GENC BAYAN 1.Ayak (GENCLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 EBRU IREM BULBUL ADAPAZARI 2:25.48

2 SUMEYYE CELIK ADAPAZARI 2:26.04

3 CIGDEM SARACOGLU ADAPAZARI 2:26.55

4 BILGE KOSE ADANA 2:41.26

5 FATMA NUR KOCAK ADANA 2:50.75

#35 500m. K1 YILDIZ BAYAN 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ASYA IKISIVRI BURSA 2:35.67 3(1)

2 OZGE UZAR TUZLA 2:37.74 1(1)

3 DOGA GULEKEN ADANA 2:39.48 2(1)

4 CEREN ECE EKE MUGLA 2:43.37 3(2)

5 ESLEMNUR GEZEN BURSA 2:44.86 1(2)

6 SEDANUR YILMAZ SISECAM 2:45.74 1(3)

7 MELEK DOGA UNAL TUZLA 2:47.77 3(3)

8 MUGE GULERYUZ BURSA 2:49.17 2(2)

9 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 2:51.47 3(4)

10 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 2:53.16 2(3)

#35 500m. K1 YILDIZ BAYAN 1.Ayak (YILDIZLAR K1 1.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
11 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 2:53.97 2(4)

12 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 3:03.84 3(5)

13 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 3:05.53 1(4)

14 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 3:26.94 2(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 OZGE UZAR TUZLA 2:37.74

2 ESLEMNUR GEZEN BURSA 2:44.86

3 SEDANUR YILMAZ SISECAM 2:45.74

4 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 3:05.53

Section 2 of 3

1 DOGA GULEKEN ADANA 2:39.48

2 MUGE GULERYUZ BURSA 2:49.17

3 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 2:53.16

4 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 2:53.97

5 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 3:26.94

Section 3 of 3

1 ASYA IKISIVRI BURSA 2:35.67

2 CEREN ECE EKE MUGLA 2:43.37

3 MELEK DOGA UNAL TUZLA 2:47.77

4 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 2:51.47

5 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 3:03.84

#38 500m. K1 BUYUK BAYAN 1.Ayak (BUYUKLER K1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 HILAL AVCI RIZE G.S.K. 2:10.18

2 BUSE BURSALI SAKARYA 2:16.29

3 DAMLA GULDOGAN SISECAM 2:19.66

4 BUSE SENA SIPKA SAKARYA 2:25.88

5 SINEM OZMEN SISECAM 2:33.70

#39 500m. C1 BUYUK BAYAN 1.Ayak (BUYUKLER C1 1.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 ELIF UZAR TUZLA 2:58.56

2 TUGCE TAYLAK BURSA 3:07.25

3 PINAR MALKOC SISECAM 3:25.33

4 TUGCE TURKYILMAZ BURSA 4:19.75

5 AYSENUR ARSLAN MUGLA 4:38.02

#44 500m. K1 BAYAN YILDIZ 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
1 ASYA IKISIVRI BURSA 2:30.40 3(1)

2 DOGA GULEKEN ADANA 2:30.60 2(1)
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#44 500m. K1 BAYAN YILDIZ 2.Ayak (YILDIZLAR K1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time H(Pl)
3 OZGE UZAR TUZLA 2:31.50 1(1)

4 CEREN ECE EKE MUGLA 2:34.71 3(2)

5 ESLEMNUR GEZEN BURSA 2:37.99 1(2)

6 SEDANUR YILMAZ SISECAM 2:39.38 1(3)

7 MELEK DOGA UNAL TUZLA 2:42.66 3(3)

8 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 2:43.40 3(4)

9 MUGE GULERYUZ BURSA 2:46.16 2(2)

10 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 2:47.44 2(3)

11 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 2:48.50 2(4)

12 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 2:53.74 3(5)

13 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 3:03.01 1(4)

14 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 3:18.04 2(5)

SECTION RESULTS
Pl Name Yr Team Time

Section 1 of 3

1 OZGE UZAR TUZLA 2:31.50

2 ESLEMNUR GEZEN BURSA 2:37.99

3 SEDANUR YILMAZ SISECAM 2:39.38

4 GULSE OZTURK RIZE G.S.K. 3:03.01

Section 2 of 3

1 DOGA GULEKEN ADANA 2:30.60

2 MUGE GULERYUZ BURSA 2:46.16

3 GIZEM KUCUKALTUN RIZE G.S.K. 2:47.44

4 SENA FADIM YUCEDAG MUGLA 2:48.50

5 EFDAL KUTLU RIZE G.S.K. 3:18.04

Section 3 of 3

1 ASYA IKISIVRI BURSA 2:30.40

2 CEREN ECE EKE MUGLA 2:34.71

3 MELEK DOGA UNAL TUZLA 2:42.66

4 ZISAN FERZIN YALCIN ADANA 2:43.40

5 ERVA SARUHAN RIZE G.S.K. 2:53.74

#47 500m. K1 BUYUK BAYAN 2.Ayak (BUYUKLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time

BUSE BURSALI SAKARYA 2:11.51

DAMLA GULDOGAN SISECAM 2:13.69

HILAL AVCI RIZE G.S.K. 2:05.88

BUSE SENA SIPKA SAKARYA 2:27.67

SINEM OZMEN SISECAM 2:25.65

#48 500m. C1 BUYUK BAYAN 2.Ayak (BUYUKLER C1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 ELIF UZAR TUZLA 2:44.50

2 TUGCE TAYLAK BURSA 2:54.43

3 PINAR MALKOC SISECAM 3:11.95

#48 500m. C1 BUYUK BAYAN 2.Ayak (BUYUKLER C1 2.AYAK)

(cont'd)
Pl Name Yr Team Time
4 TUGCE TURKYILMAZ BURSA 4:01.76

5 AYSENUR ARSLAN MUGLA 4:17.67

#41 500m. K1 GENC BAYAN 2.Ayak (GENCLER K1 2.AYAK)
Pl Name Yr Team Time
1 CIGDEM SARACOGLU ADAPAZARI 2:19.48

2 SUMEYYE CELIK ADAPAZARI 2:19.94

3 EBRU IREM BULBUL ADAPAZARI 2:23.31

4 BILGE KOSE ADANA 2:30.31

5 FATMA NUR KOCAK ADANA 2:40.65
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